AMBIENTAL LOCAÇÕES E SERVIÇOS 

LTDA, CNPJ (MF) Nº 04.180.620/0001-00, localizada na Av Interventor Mário Câmara, 

4477 Bairro Cidade da esperança na cidade do Natal/RN – CEP: 59.070-600, no qual 

apresentou a melhor proposta de preço no valor de R$ 17.200,00 (Dezessete mil e 

duzentos reais). Referente ao objeto Contratação de empresa especializada para locação de solução 

informatizada voltada a gestão documental e legislativa, incluindo módulo funcional de votação 

eletrônica integrado á solução, com serviço de apoio técnico, capacitação dos usuários, destinado a